

I M Holding ApS
Bøgeskovvej 6, 4660 St. Heddinge

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 86 63 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Ingeborg Mølbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

I M Holding ApS
Bøgeskovvej 6
4660 St. Heddinge

CVR-nr.: 31 86 63 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Ingeborg Mølbak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 373.578 kr. mod -285.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.449	-30.739
Bruttoresultat	-33.449	-30.739
Andre finansielle indtægter	431.778	70.645
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-319.219
Resultat før skat	398.324	-279.313
Skat af årets resultat	-24.746	-6.182
Årets resultat	373.578	-285.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	262.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393.495
Disponeret i alt	373.578	-285.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.622.995	2.457.505
Værdipapirer i alt	<u>2.622.995</u>	<u>2.457.505</u>
Likvide beholdninger	202.162	59.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.825.157</u>	<u>2.517.437</u>
Aktiver i alt	<u>2.825.157</u>	<u>2.517.437</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.311.717	2.048.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.502.317</u>	<u>2.236.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	17.868	54.565
Anden gæld	294.972	216.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.840</u>	<u>280.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.840</u>	<u>280.698</u>
Passiver i alt	<u>2.825.157</u>	<u>2.517.437</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.442.234	105.800	2.628.034
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-393.495</u>	<u>108.000</u>	<u>-285.495</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.048.739	108.000	2.236.739
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>262.978</u>	<u>110.600</u>	<u>373.578</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.311.717</u>	<u>110.600</u>	<u>2.502.317</u>